
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

ELEFS. (087) 255408- FAX: {087) 255449
BUENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 23 de Abril de 1999

Expediente Nº 244/99

RES. D.C.Ex. Nº139/99

VISTO:

La observación efectuada por la Dirección de Control Curricular, respecto a la
asignatura Conducción del Aprendizaje y Metodología del Profesorado en Matemática y
Física (Plan/74 modificado/81), recaída en la Res. Nº 458/94;

CONSIDERANDO:

Que la Srta. Silvia Mónica Maurice aprobó asignaturas del Plan de Estudios
vigente (1987), en función de lo establecido en la Res. Nº 370/88, a fin de obtener
reconocimiento en la Materia Conducción del Aprendizaje y Metodología ;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

LA DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1 º: Tener por aprobada por reconocimiento la asignatura CONDUCCION
DEL APRENDIZAJE Y METODOLOGIA de la carrera del Profesorado en Matemática y
Física (Plan/78 modificado/81) de esta Unidad Académica, a la Srta. SILVIA MONICA
MAURICE - L.U. Nº 12.021, en un todo de acuerdo a lo establecido en la Res. Nº 370/88,
y con la nota que se indica a continuación, por haber aprobado las siguientes asignaturas
en el Plan/87.

Nota 6 (seis)
Nota 9 (nueve)
Nota 6 (seis)
Nota 6 (seis)

6,75 (seis con setenta
y cinco)

l.lst.~RA
DECANO

fsg!(ad de Clenclas Exactag
c. VEIWNICA~ROYO

SECRETARIA ACADEMICA

Facultad de Gienclas Exactas

RTICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón
emás efectos. Cumplido, ARCHÍVESE.

Nota Promedio

CONDUCCION DEL APRENDIZAJE
METOD. DE LA ENSEÑANZA DE LA MATEMATICA
METOD. DE LA ENSEÑANZA DE LA FISICA
PRACTICA DOCENTE


